Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020                                                                                       № 97

О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря

2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272
«О  представлении  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря
2019  года,  срок  подачи  которых  предусмотрен  постановлениями  администрации
поселения  от  21.03.2016  №  77  «О   представлении  гражданами,  претендующими  на
замещение должностей муниципальной службы муниципального образования сельское
поселение  Сингапай,  и  муниципальными  служащими  муниципального  образования
сельское  поселение  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера», от 18.02.2015 № 24 «Об утверждении Правил представления
лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения,
руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», до 1 августа
2020 года включительно.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.

Глава сельского поселения                                                                          В.Ю.Куликов

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

		2022-09-26T12:04:26+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"